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LFCm1
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ST1

ST2

UID1
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UA2

SV1

GC

TE

CC1
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TAE
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ZNPP

CC2

UNITĂȚI TERITORIALE DE REFERINȚĂ

ZONĂ PROTEJATĂ ÎN INTERIORUL ZONEI CENTRALE, PROPUSĂ CE NECESITĂ PUZCP

SUBZONĂ DE PROTECȚIE MONUMENTE ISTORICE ÎN ZONA CENTRALĂ

SUBZONĂ DE PROTECȚIE MONUMENTE ISTORICE ÎN EXTERIORUL ZONEI CENTRALE

ZONĂ DE PROTECȚIE MONUMENTE ISTORICE ÎN INTERIORUL ZONEI TURISTICE BALNEARE

ZONĂ DE PROTECȚIE MONUMENTE ISTORICE ÎN ZONĂ MIXTĂ

SUBZONĂ CENTRALĂ - EXISTENTĂ CE NECESITĂ PUZ PENTRU RESTRUCTURARE

SUBZONĂ CENTRALĂ - PROPUSĂ CE NECESITĂ PUZ

SUBZONĂ LOCUINŢE CU REGIM MIC DE H ŞI FUNCŢIUNI COMPLEMENTARE EXISTENTE

SUBZONĂ LOCUINŢE CU REGIM MIC DE H ŞI FUNCŢIUNI COMPLEMENTARE PROPUSE - PE

BAZĂ DE PUZ

SUBZONĂ CASE DE VACANȚĂ PROPUSE - PE BAZĂ DE PUZ (VEZI PLANȘA RLU SAT TOPÂRCEA)

SUBZONĂ MIXTĂ EXISTENTĂ

SUBZONĂ MIXTĂ PROPUSĂ - PE BAZĂ DE PUZ

SUBZONĂ TURISTICĂ BALNEARĂ EXISTENTĂ

SUBZONĂ TURISTICĂ BALNEARĂ PROPUSĂ - PE BAZĂ DE PUZ

SUBZONĂ UNITĂŢI INDUSTRIALE / DE DEPOZITARE EXISTENTE

SUBZONĂ UNITĂŢI INDUSTRIALE / DE DEPOZITARE  PROPUSE - PE BAZĂ DE PUZ

ZONĂ UNITĂŢI AGRO-INDUSTRIALE ȘI DEPOZITARE PROPUSE - PE BAZĂ DE PUZ

SUBZONĂ UNITĂŢI AGRICOLE EXISTENTE

SUBZONĂ UNITĂŢI AGRICOLE PROPUSE - PE BAZĂ DE PUZ

SUBZONĂ SPAŢII VERZI PUBLICE - PARCURI, SCUARURI EXISTENTE

SUBZONĂ SPAŢII VERZI PUBLICE - PARCURI, SCUARURI PROPUSE - PE BAZĂ DE PUZ

SUBZONĂ PERDELE DE PROTECŢIE ȘI DE ALINIAMENT

ZONĂ GOSPODĂRIE COMUNALĂ EXISTENTĂ - CIMITIRE

ZONĂ CONSTRUCŢII AFERENTE LUCRĂRILOR TEHNICO-EDILITARE

SUBZONĂ AFERENTĂ CĂILOR DE COMUNICAŢIE  FEROVIARĂ

SUBZONĂ AFERENTĂ CĂILOR DE COMUNICAŢIE  RUTIERĂ

ZONĂ CU PUZ-URI APROBATE

1. P.U.Z. ZONĂ INDUSTRIALĂ

2. P.U.Z. COMPLEX DE LOCUINȚE

3. P.U.Z. ZONĂ REZIDENȚIALĂ

4. S.O. CONSTRUIRE LOCUINȚE INDIVIDUALE, PENSIUNE ȘI CĂSUȚE DE VACANȚĂ

5. P.U.Z. ZONĂ DE LOCUINȚE ALEEA GĂRII

TERENURI AGRICOLE ÎN INTRAVILAN

TERENURI AGRICOLE ÎN EXTRAVILAN - VEZI PLANȘA ÎT

TERENURI NEPRODUCTIVE - VEZI PLANȘA ÎT

ZONE NATURALE PROTEJATE - ZONĂ OCUPATĂ DE APE

ZONE NATURALE PROTEJATE - REZERVAȚII - LACUL FĂRĂ FUND ("ELEȘTEELE MÂNDRA",

"ACUMULAREA VISA" - VEZI PLANȘA ÎT)

ZONE NATURALE PROTEJATE - ZONĂ OCUPATĂ DE PĂDURI - VEZI PLANȘA ÎT

ZM2

UA1

ZP1

ZP2a,b

ZP3a,b

ZP4

ZP5

ZC1

ZC2

LEGENDĂ

LIMITĂ TERITORIU ADMINISTRATIV  ORAŞ

LIMITĂ INTRAVILAN PROPUS  S = 614,76 HA

LIMITĂ ZONĂ CENTRALĂ PROPUSĂ  S =   12,35 HA

LIMITĂ ZONĂ TURISTICĂ BALNEARĂ  S =   79,54 HA

CLĂDIRI CONFORM ORTOFOTOPLAN

CLĂDIRI REAMBULATE 2011

MONUMENTE DE ARHITECTURĂ CLASATE - A - DE VALOARE NAȚ IONALĂ ȘI UNIVERSALĂ

MONUMENTE DE ARHITECTURĂ CLASATE - B - REPREZENTATIVE PT. PATRIMONIUL CULTURAL LOCAL

TERENURI CU INTERDICŢIE DE CONSTRUIRE DATORITĂ

RISCURILOR GEOGRAFICE:

TERENURI CU INTERDICŢIE TOTALĂ DE CONSTRUIRE:

PROCESE GEOMORFOLOGICE DISTRUCTIVE DECLANȘ ATE

RISC FOARTE MARE DE DECLANȘARE A PROCESELOR GEOMORFOLOGICE DISTRUCTIVE

TERENURI CU INTERDICŢIE TEMPORARĂ DE CONSTRUIRE:

RISC MARE DE DECLANȘARE A PROCESELOR DISTRUCTIVE

RISC MEDIU DE DECLANȘARE A PROCESELOR DISTRUCTIVE

RISC MEDIU-SCĂZUT DE DECLAN ȘARE A PROCESELOR DISTRUCTIVE

RISC MARE DE PRODUCERE A PROCESELOR DE GONFLARE A ARGILEI Ș I DE TASARE

RISC DE INUNDABILITATE TORENŢIALĂ

RISC MEDIU DE INUNDABILITATE PRIN RIDICAREA PÂNZEI FREATICE
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* NOTA: PENTRU TRUP T11, VEZI PLANȘA RLU TOPÂRCEA

LACUL

FARA

FUND

LACUL

PÂNZELOR

LACUL

MITELOR

LACUL

AVRAM

IANCU

(OCNIȚA)

LACUL

POPULAR

(VERDE)

LACUL

GURA

MINEI

LACUL

CLOȘCA

LACUL

HORIA

LACUL

MIHAI

VITEAZU

LACUL

AUSTER

LACUL

NEGRU

LACUL

CRIȘAN

LACUL

RÂNDUNICA

1

2

3

4

5

7

8

9

10

11

13

14

15

16

17

19

20

21

23

24

25

26

12

4

16

22

15

15

16

Repere locale

1. Primăria

2. Poșta

3. Casa de cultură + Bibliotecă

4. Școală generală

5. Grădiniță

6. Pompieri

7. Dispensar + Poliție

8. Dispensar veterinar

9. C.E.C.

10. Complex balnear Ocna Sibiului

11. Bază de tratament

12. Motel ˝Ștrand˝

13. Camping

14. Biserica Evanghelică

15. Biserica Ortodoxă

16. Cimitir

17.Teren sport

18. Halta Ocna Băi

19. Gara Ocna Sibiului

20. Bază recepție cereale

21. Fabrica de mobilă ˝BAUR˝

21. Fabrica de cuțite ˝ZIOS˝

23. Sector zootehnic

24. Ferma Pajiști S.A.

25. Ferma Hamei Șura Mică

26. Benzinărie dezafectată
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